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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ Prot.              Tiranë, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Kube Studios” shpk, me NUIS: K81406077G, me adresë: 

Tirane Tirane Rruga “Themistokli Germenji”, Shk.1,Ap 5/19, Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Kontratë. 

 

Referenca e Lotit: REF-63050-09-29-2025. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rijetësim dhe muzealizimi i Mozaikut të Tiranës”, me fond 

limit: 24,824,100 (njëzet e katër milionë e tetëqind e njëzet e katër mijë e njëqind) lekë pa TVSH, 

me afat zbatimi brenda 6 (gjashtë) javëve nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.09.2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

57 datë 6 Tetor 2025.  

 

 

 

http://www.obp.al/
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   X 

 

1. Çmimi                 Pikët 55 

2. Propozimi teknik per furnizimin e mallrave dhe sherbimeve:  Pikët 45 

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “FREDI ELECTRONIC” SH.P.K                        K91803020F 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera: 23,196,400 (njëzet e tre milionë e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa 

tvsh. Totali i pikëve:  251.40 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Kube Studios” SH.P.K                               K81406077G  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera:  24,567,300 (njëzet e katër milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë 

pa tvsh. Totali i pikëve: 278.85 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “PC STORE” SH.P.K                               L01606034A  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it  

 

Vlera:  23,020,000 (njezet e tre milion e njezetë mije) lekë pa tvsh. Totali i pikëve: Skualifikuar 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

http://www.obp.al/
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “PC STORE” SH.P.K                               L01606034A  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it  

 

Vlera:  23,020,000 (njezet e tre milion e njezetë mije) lekë pa tvsh. Totali i pikëve: Skualifikuar 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik nuk ofertuar për të gjithë zërat/artikujt në përputhje me dokumentet e tenderit 

dhe kontretisht me shtojcen 7 “Formulari i sasisë dhe grafikut të lëvrimit”. Kontretisht, operatori 

ekonomik nuk ka ofertuar per zërat/artikujt si me poshtë:  

8 

Dizenjimi dhe prodhimi i tabelave shpjeguese për artifaktet që do të shfaqen në muze. 

Tabelat duhet të kenë të përfshira ilustrime shpjeguese, skica dhe narrative historike në 

Shqip dhe Anglisht  

a Tabelë shpjeguese për Mozaikun (130cm x 130cm) Copë 4 

b Tabelë shpjeguese për Kompleksin, Muret, etj. (130cm x 130cm) Copë 4 

c Tabelë shpjeguese për Sistemin e Bërjes së Verës. (130 cm x 130cm) Copë 4 

d Tabelë Shpjeguese për Burimin e Ujit. (130cm x 130cm) Copë 4 

Gjithashtu, për artikullin “Fotografimi dhe rikonstruksioni digjital i mozaikut. Prodhimi dhe 

trajtimi grafik i permbatjes multimediale vizuale te paraqitjes se moazikut. Dizenjimi i nderfaqes 

dhe zhvillimi i aplikacionit per pajisjet AR/VR. Integrimi i pajisjeve digjitale tableta /AR/VR ne 

strukture metalike” operatori ekonomik ka ofertuar me shume se sasia e kerkuar dhe kontretisht: 

2 copë nga 1 të kerkuar ne DST. 

Ndodhur ne keto kushte, Komisioni i Vleresimit te Ofertave vlereson se ofertave e paraqitur nga 

operatori ekonomik nuk është e pavlefshme dhe për rrjedhojë çojnë në refuzimin e ofertës. 

KVO gjykon, se është detyrim ligjor i subjektit ofertues të provojë me dokumentacion të plotë dhe 

në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor, plotësimin e kritereve të kërkuara në dokumentet 

e tenderit, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente duhet të refuzohen si të 

papranueshme.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Kube Studios” shpk, me adresë: 

Tirane Tirane Rruga “Themistokli Germenji”, Shk.1,Ap 5/19, Tiranë., se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 24,567,300 (njëzet e katër milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind) lekë pa tvsh. Totali i pikëve: 278.85 është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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